
PATVIRTINTA 

Kauno Algio Žikevičiaus saugaus  

vaiko mokyklos direktoriaus 

2024 m. gegužės 14 d. įsakymu  Nr. V-149 

 

 

KAUNO MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ 5 – 12 KLASIŲ MOKINIŲ 

SPORTO RENGINYS „Į PARKĄ SU DISKU“ 

NUOSTATAI  

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-12 kl. mokinių sporto renginys ‚,Į PARKĄ SU DISKU“ – 

(toliau – renginys) nuostatai reglamentuoja renginio tikslą, uždavinius, organizavimo ir vykdymo 

tvarką.  

2. Renginio organizatorius - Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla. Informacija 

apie renginį skelbiama elektroniniu paštu ir Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokyklos 

internetinėje svetainėje https://saugausvaikomokykla.lt/,  „Facebook“ paskyroje. 

II SKYRIUS 

RENGINIO TIKSLAI  

3. Supažindinti su nauja sporto šaka – diskgolfu. 

4. Formuoti teisingą požiūrį į sveiką gyvenseną ir fizinį aktyvumą. 

5. Skatinti mokyklos dalyvių bendruomeniškumo jausmą. 

III SKYRIUS 

RENGINIO DALYVIAI 

6. Renginio dalyviai - Kauno miesto ugdymo įstaigų 5-12 klasių mokiniai.  

IV SKYRIUS 

RENGINIO ORGANIZAVIMO TVARKA 

7. Renginį organizuoja Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla. 

8. Renginį koordinuoja – Saugaus vaiko mokyklos metodininkė Mireta Jurgelevičiūtė, mob. nr. 

+37065336566, el. paštas:  mjurgeleviciute.svm@gmail.com  

9. Renginys vyks 2024 m. gegužės  mėn. 28 d., 13.00 val. 

https://saugausvaikomokykla.lt/
mailto:mjurgeleviciute.svm@gmail.com


10. Renginio vieta: Kauno Algio Žikevičiaus saugaus vaiko mokykla, Ašigalio g. 23, Kaunas. 

11. Išankstinė registracija į renginį vyksta  iki 2024 m. gegužės 27 d.  telefonu +37065336566 

arba elektroniniu paštu mjurgeleviciute.svm@gmail.com (užpildžius ir atsiuntus priedą (priedas Nr.1)). 

12. Užsiregistravus, su dalyviais bus susisiekta asmeniškai ir suderintas tikslus dalyvavimo 

laikas ir data. 

13. Renginio dalyviai turi turėti sportinę aprangą. 

14. Renginys vyks lauke – diskgolfo aikštyne.  

15. Atvykus, dalyviams bus pravesta edukacija apie diskgolfą, kurios metu bus supažindinama 

su žaidimo taisyklėmis (teoriškai ir praktiškai). 

16. Žaidimas vyks dvejetų formato taisyklėmis: dvejetą sudaro du žmonės, žaidimas 

pradedamas nuo tam skirtos starto vietos. Žaidimo tikslas yra, kaip ir įprastame golfe, pataikyti į 

taikinį (krepšį) ir įveikti trasą per kuo mažiau bandymų (metimų). Žaidimas pradedamas metimu nuo 

specialios aikštelės ar kitaip pažymėtos starto vietos. Kiekvienas sekantis metimas metamas nuo tos 

vietos, kur nusileido prieš tai mestas diskas. Taip mėtoma tol, kol paskutiniu metimu diskas atsiduria 

krepšyje. Medžiai, krūmai ir reljefas sudaro natūralias kliūtis, kurios paįvairina trasą.  

VI SKYRIUS 

RENGINIO NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS   

17. Iš kiekvienos amžiaus grupės bus išrinkta po 1 nugalėtoją (5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 klasių).  

18. Pasibaigus renginiui, savaitės bėgyje, su laimėtojais bus susisiekta telefonu arba 

elektroniniu paštu ir susitarta dėl apdovanojimų atsiėmimo.  

19. Kiekvienas mokytojas sudalyvavęs renginyje gaus padėką už mokinių paruošimą renginiui. 

VII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

20. Kiekvienas renginio dalyvis registruodamasis sutinka, kad organizatoriai visus dalyvių 

rezultatus gali laisvai ir be atskiro sutikimo naudoti nekomerciniais tikslais. 

21. Darbo grupė: metodininkai Šarūnė Šumskienė ir Tomas Jurkuvėnas. 

Nuostatus parengė metodininkė      Šarūnė Šumskienė 

SUDERINTA: 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui        Sandra Televičienė 

 

mailto:mjurgeleviciute.svm@gmail.com


 (Priedas Nr. 1) 

 

KAUNO MIESTO UGDYMO ĮSTAIGŲ 5-12 KL. MOKINIŲ   

SPORTO RENGINIO „Į PARKĄ SU DISKU“ 

DALYVIO PARAIŠKA 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Dalyvio vardas, pavardė 

1.  

2.  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Mokytojo vardas,  pavardė ............................. 

Mokytojo telefono nr. ir el. paštas ........................................... 

 


